KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

BILLIARD PROMOTION TEAM 2

VAN COTHEM Ronny
STRUYF Benny
WOUTERS Danny
VAN DER AA Francois
Totaal

BC. DE COECK 4

VERBEEK Mark
MATTHIJS Karel
BOERMANS Frans
VANWESENBEECK Emiel

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 5

UYTGEERTS Alain

VAN DEN VONDER Ronald
DE JONGH Adriaan

DE VIL Ferdinand

Totaal
BC. MEERLESE 3

MACHIELSE Tilo
VANDERHENST Guy
DE SWART Tom
MAAS Raphael

Totaal
BC WOONDECOR 2

KERREMANS Louis
VAN DIJCK Philip
WOUTERS Jos
WEYMANS Rene

Totaal
VRIJ 0

Totaal
Classement / Rangschikking

MISTER 100 - Lier 5
EXCELSIOR 1
WOONDECOR 2
AVENUE 1
MEERLESE 3

DE MAAN 4

DE COECK 1
BILUARTVRIENDEN Tu 4
BILJART EXPRESS 5
PROMOTION TEAM 2
DE COECK 4

VRIJ O

Francois De Coninck
22-februari-2014
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93
75
72
63
60
57
60
43
47
40
30
0

AFDELING 4A
Ronde / Tour 16

22 62
22 50
22 43 0511
15 41 0,365
81 196 0,413

0,354
0,440

amrnp ook w

20 44
27 48
10 40 0,250
7 35 0,200
64 167 0,383

0,454
0,562
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21 27
21 3
22 20 1,100
22 39 0,564

98 117 0,837

1,000
0,870
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10 26
27 36
22 32 0,687
22 69 0318
81 163 0,496

0,384
0,750
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27 53
271 48
22 34 0647
22 33 0,666
98 168 0,583

0,509
0,562
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ronde / Tour

1309 2072
1262 2248
1277 2406
1208 2367
1308 2732
1245 2736
1264 2637
1117 2710
1131 2520
1193 2676
1077 2866

0 0

0,631
0,561
0,530
0,510
0,478
0,455
0,479
0,412
0,448
0,445
0,375
0,000
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DIVISION

BC. EXCELSIOR 1

STRZELECKI Richard
POELS Kris
WIINANTS Jan
LEYLAND David

Totaal
BC. DE MAAN 4

GORREBEECK Tim
KERREMANS Jyrki
VERLINDEN Nicky

PEETERS Albert

Totaal
BC. BILJART EXPRESS 5

CAERS Hans
ANTONIS Rob
TOELEN Eddy
SNIJERS Herman

Totaal
BC. DE COECK 1

BAEYENS Alfons

VAN MECHELEN René
VAN DEN BERGH Patrick
LEEMANS Ivo

Totaal

KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 4

NUYENS Ronny
PROOST Luc
VAN DYCK Luc
GIJS Jozef

Totaal
BC. AVENUE 1

Totaal
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RESULTATS

27
27
18
22
94

27
19
22
22

90

10
14
16
16
56

27
19
15
15
76

21
22
22
16
81

62 0,435
50 0,540
43 0418
41 0,536
196 0,479

44 0,613
48 0,395
40 0,550
35 0,628
167 0,538

27 0,370
31 0,451
20 0,800
39 0410

117 0,478

26 1,038
36 0,527
32 0,468
69 0,217
163 0,466

53 0,396
48 0458
34 0,647
33 0484
168 0,482
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